Cadigo

1517

COMERCIO DE AUTO PECAS MARIA LTDA

CNPJ: 89.459.275/0001-00 1.E.: 0290117496
Fone: (54) 32283822

RUA SINIMBU, 410 - NOSSA SENHORA DE LOURDES -

Caxias do Sul - RS - CEP 95020000

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

D-10/C-10 - MAQUINA
VIDRO PORTA LE

124473 BORRACHA CRUA

P/SUPORTE DE
VIDRO DE PORTA
[CADA]

128282 GM - EMBLEMA

GRADE D-10/C-10

125413 CLIO 00/12 2/4PT -

11264

1682

MACANETA INTERNA
PORTA DIANT/TRAS
PRETA LD

CLIO 00/12 2/4PT -
MACANETA INTERNA
PORTA DIANT/TRAS
PRETALE

SCENIC 01/12 -
LANTERNA
TRASEIRA
VERMELHA/CRIST LE

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Dinheiro

Qtde UN
1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

VI. Unit. VI. Total
160,00 160,00
7,00 7,00
70,00 70,00
50,00 50,00
50,00 50,00
335,00 335,00
6

672,00

32,00

0,00

640,00

VALOR PAGO R$
640,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0789 4592 7500 0100 6500 3000 0251 7810 0026 9767

NFC-e n225.178 Série 3 29/07/2025 15:13:31
Protocolo autorizagdo: 243251413374198
Data autorizagéo: 29/07/2025 15:13:31

Orgamento 0000.0000.045.317

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: AUGUSTO
Operador: MARIA DO CARMO - CAl

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



